1

COBRA TECNOLOGIA S.A.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

ASSISTENTE TÉCNICO
EDITAL N.º 8/2004 – COBRA, DE 18 DE MARÇO DE 2004

A COBRA TECNOLOGIA S.A., em atenção ao subitem 3.3 do Edital n.º 7/2004, de 10 de
março de 2004, publicado no Diário Oficial da União de 11 de março de 2004, torna público o resultado
provisório na avaliação de títulos dos candidatos ao cargo de Assistente Técnico.

1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: município de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
1.1 BELÉM/PA
Não houve candidato aprovado.
1.2 BRASÍLIA/DF
00002024, Rodrigo Araujo Vieira, 0.00.
1.3 GOIÂNIA/GO
11301467, Romeu Sales de Lima, 0.00.
1.4 CUIABÁ/MT
Não houve candidato aprovado.
1.5 MANAUS/AM
Não houve candidato aprovado.
1.6 ARACAJU/SE
10100473, Daniel Bezerra dos Santos, 0.00.
1.7 FORTALEZA/CE
00000972, Jose Iatagan Justino Sales, 1.10.
1.8 ITABUNA/BA
Não houve candidato aprovado.
1.9 JOÃO PESSOA/PB
Não houve candidato aprovado.
1.10 MACEIÓ/AL
Não houve candidato aprovado.
1.11 NATAL/RN
Não houve candidato aprovado.
1.12 RECIFE/PE
12400468, Braulio Jose Pessoa da Silva, 5.00 / 12400461, Jorge Guilherme Torres de Oliveira Matos,
0.00 / 00000422, Luis Antonio Tenorio Mandu, 0.00 / 00001289, Manoel Lucio Pereira, 2.90.
1.13 SALVADOR/BA
Não houve candidato aprovado.
1.14 SÃO LUÍS/MA
Não houve candidato aprovado.
1.15 TERESINA/PI
Não houve candidato aprovado.
1.16 BELO HORIZONTE/MG
00001741, Afonso Januario Pujoni Soares, 3.50 / 10400978, Leonardo Carlos da Cruz, 1.00 / 00000587,
Mauro Lucio Lage Carvalho, 0.00.
1.17 JUIZ DE FORA/MG
Não houve candidato aprovado.
1.18 RIO DE JANEIRO/RJ

2

00000545, Ernani Luiz Fantinatti Filho, 0.00 / 00000588, Jorge Luiz Alves de Souza, 5.00 / 00001066,
Luiz Marcelo Pintadinho Rothier, 1.20 / 00000250, Paulo Roberto Nunes dos Santos Jacinto, 0.00 /
00001879, Ruy Alexandre Harsady Barbosa, 0.00.
1.19 UBERLÂNDIA/MG
Não houve candidato aprovado.
1.20 VITÓRIA/ES
Não houve candidato aprovado.
1.21 BAURU/SP
Não houve candidato aprovado.
1.22 CAMPINAS/SP
Não houve candidato aprovado.
1.23 CAMPO GRANDE/MS
Não houve candidato aprovado.
1.24 RIBEIRÃO PRETO/SP
Não houve candidato aprovado.
1.25 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO/SP
Não houve candidato aprovado.
1.26 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS/SP
Não houve candidato aprovado.
1.27 SÃO PAULO/SP
00000050, Andre Moura de Souza, 0.00 / 00001604, Cleyton Rene Frohlich Klug, 0.00 / 13001991, Paulo
Gerson Galvao, 0.00 / 00001938, Rogerio Guimaraes Lange, 0.00.
1.28 CASCAVEL/PR
Não houve candidato aprovado.
1.29 CURITIBA/PR
Não houve candidato aprovado.
1.30 FLORIANÓPOLIS/SC
Não houve candidato aprovado.
1.31 JOINVILLE/SC
Não houve candidato aprovado.
1.32 LONDRINA/PR
Não houve candidato aprovado.
1.33 PASSO FUNDO/RS
Não houve candidato aprovado.
1.34 PORTO ALEGRE/RS
00000674, Arion de Avila Goncalves, 0.00 / 12300998, Carlos Andre Culau de Meneses, 0.00 /
00000061, Claudio Mussoi, 5.00 / 00001003, Joao Daniel Scheffer, 0.00.
2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá ter acesso à cópia da planilha da avaliação de títulos, bem como interpor os
recursos contra o resultado provisório na avaliação de títulos, nos dias 23 e 24 de março de 2004, no
horário das 9 horas às 16 horas (horário local), ininterrupto, nos seguintes endereços:

3

ESTADO LOCAL

Aracaju/SE Colégio Estadual Presidente Emílio Garrastazu Médici
Rua Deputado Matos Teles, s/n.º – Médici

Brasília/DF

Universidade de Brasília (UnB) – Centro de Seleção e de Promoção de
Eventos (CESPE) – Gerência de Atendimento ao Candidato
Campus Universitário Darcy Ribeiro, ICC, ala norte, mezanino – Asa
Norte

Belo Horizonte/MG Escola Estadual Bueno Brandão
Rua Paraíba, n.º 1.145 – Funcionários/Savassi

Fortaleza/CE
Centro Educacional Júlia Jorge
Rua General Piragibe, n.º 242 (esquina com a Rua Azevedo Bolão) –
Parquelândia

Goiânia/GO
Universidade Federal do Goiás (UFG) – Prédio da Faculdade de
Educação
Rua Delenda Rezende de Melo, s/n.º – Setor Universitário

Porto Alegre/RS
Pontifícia Universidade Católica do RS (PUC/RS) – Saguão do Prédio
50
Avenida Ipiranga, n.º 6.681, sala 504 – Partenon

Recife/PE IPAD/DATACENTER
Rua José Luiz da Silveira Barros, n.º 122 – Espinheiro

Rio de Janeiro/RJ
Escritório CESPE/RJ
Avenida Presidente Vargas, n.º 529, Edifício Aquitânia, 10.º andar, sala
1.001 – Centro

São Paulo/SP
Escritório CESPE/SP
Avenida Lins de Vasconcelos, n.º 3.282 – 9.º andar, conjunto 92 – Vila
Mariana

2.2 O recurso deverá ser obrigatoriamente datilografado ou digitado em formulário próprio, conforme
Anexo I deste edital, conter a identificação do candidato somente na capa e ser entregue em duas vias
(original e cópia).
2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente e/ou com
formato diferente do exigido será indeferido.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax e/ou via correio eletrônico e/ou em desacordo com o Edital
n.º 1/2003 – COBRA, de 30 de outubro de 2003, publicado no Diário Oficial da União, de 10 de
novembro de 2003, e com este edital.
2.5 Não será permitido anexar qualquer documento ao formulário de interposição de recursos.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de
Assistente Técnico da COBRA Tecnologia S.A. serão publicados no Diário Oficial da União, afixados
nos quadros de avisos do CESPE, Campus Universitário Darcy Ribeiro, Instituto Central de Ciências
(ICC), ala norte, subsolo, Asa Norte, Brasília/DF, e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br, na data provável de 31 de março de 2004.

GRACIANO SANTOS NETO
Presidente

EDILSON ALMEIDA DA SILVA
Diretor Administrativo e Financeiro

4

ANEXO I

Modelo de formulário para interposição de recurso contra o resultado provisório na avaliação de títulos.

COBRA TECNOLOGIA S.A.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE ASSISTENTE

TÉCNICO

CAPA DE RECURSO

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO
Nome: __________________________________________________________________________

Número de inscrição: ______________________________________________________________

Cidade de provas: _________________________________________________________________

SOLICITAÇÃO
Solicito revisão do resultado provisório na avaliação de títulos, referente à alínea ______ do Quadro de
Atribuição de Pontos.

______________, ___ de ________________ de 2004.

________________________________________
assinatura do candidato

INSTRUÇÕES
O candidato deverá:
- entregar dois conjuntos idênticos (original e cópia) para cada alínea do Quadro de Atribuição de Pontos;
- datilografar ou digitar o recurso de acordo com as especificações estabelecidas no edital;
- apresentar argumentação lógica e consistente.

Atenção! O desrespeito a qualquer uma das instruções acima resultará no indeferimento do recurso.

5

COBRA TECNOLOGIA S.A.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE ASSISTENTE

TÉCNICO

FORMULÁRIO DE RECURSO

RECURSO

Contra o resultado provisório na avaliação de títulos, referente à alínea ____ do Quadro de Atribuição
de Pontos.

JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO
(se necessário, use o verso)